
■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

251

大内 宗

20km 20km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

本多 俊喜 山口 裕生 今井 崇人

2024年6月1日（土）

チーム県道16号

1 00:08:03.17 00:08:03.17

2 00:15:53.31 00:07:50.14

3 00:22:33.0 00:06:39.69

4 00:30:11.38 00:07:38.38

5 00:39:05.83 00:08:54.45

6 00:47:30.86 00:08:25.03

7 00:54:14.68 00:06:43.82

8 01:00:44.89 00:06:30.21

9 01:09:25.71 00:08:40.82

10 01:17:23.91 00:07:58.20



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

252

日高 康盛

20km 20km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

福松 裕二 佐野 秀彰 古場 翔馬 佐々木 麻衣

本間 安衣

2024年6月1日（土）

フクマツ

1 00:10:16.41 00:10:16.41

2 00:20:32.27 00:10:15.86

3 00:34:44.37 00:14:12.10

4 00:44:54.80 00:10:10.43

5 01:00:06.84 00:15:12.04

6 01:11:46.08 00:11:39.24

7 01:22:04.27 00:10:18.19

8 01:35:05.28 00:13:01.01

9 01:46:01.67 00:10:56.39

10 02:00:47.98 00:14:46.31



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

253

松浦 由美

20km 20km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

日野 和代 児玉 洋美 矢野 真菜美 松浦 柊助

2024年6月1日（土）

大樹生命A

1 00:13:32.35 00:13:32.35

2 00:27:42.19 00:14:09.84

3 00:43:41.68 00:15:59.49

4 01:02:49.29 00:19:07.61

5 01:16:26.74 00:13:37.45

6 01:34:42.41 00:18:15.67

7 01:48:16.38 00:13:33.97

8 02:09:16.57 00:21:00.19

9 02:31:21.62 00:22:05.05

10 02:48:58.19 00:17:36.57



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

254

松浦 麻里香

20km 20km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

岩切 名奈子 佐々木 夏子 石田 のぞみ 山﨑 賢人

2024年6月1日（土）

大樹生命B

1 00:12:09.41 00:12:09.41

2 00:27:41.19 00:15:31.78

3 00:43:41.52 00:16:00.33

4 01:02:49.32 00:19:07.80

5 01:16:26.87 00:13:37.55

6 01:34:42.74 00:18:15.87

7 01:48:15.18 00:13:32.44

8 02:09:16.06 00:21:00.88

9 02:31:18.65 00:22:02.59

10 02:48:49.78 00:17:31.13



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

255

峯尾 隆史

20km 20km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

岡本 達也 桜井 里奈 名島 修 池田 りな

小田島 桂子 稲垣 篤彦

2024年6月1日（土）

リージョナルプラスA

1 00:08:34.85 00:08:34.85

2 00:18:36.24 00:10:01.39

3 00:28:04.95 00:09:28.71

4 00:36:57.26 00:08:52.31

5 00:48:02.95 00:11:05.69

6 00:58:07.84 00:10:04.89

7 01:07:38.44 00:09:30.60

8 01:17:25.59 00:09:47.15

9 01:26:30.83 00:09:05.24

10 01:35:50.66 00:09:19.83



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

256

井廻 美里

20km 20km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

稲船 豪人 青山 拓嗣 澤口 千里 久保 いずみ

長門 祐太 山田 礼佳

2024年6月1日（土）

リージョナルプラスB

1 00:09:52.04 00:09:52.04

2 00:20:06.59 00:10:14.55

3 00:31:42.47 00:11:35.88

4 00:42:30.75 00:10:48.28

5 00:51:59.65 00:09:28.90

6 01:03:39.67 00:11:40.02

7 01:14:44.33 00:11:04.66

8 01:25:16.26 00:10:31.93

9 01:37:13.68 00:11:57.42

10 01:48:38.21 00:11:24.53



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

257

澤田 周作

20km 20km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

坂井 雄太 広瀬 顕久 室峯 卓人 鈴木 宏幸

辻 裕太 滝谷 健太郎

2024年6月1日（土）

リージョナルプラスC

1 00:07:43.68 00:07:43.68

2 00:17:09.85 00:09:26.17

3 00:26:28.98 00:09:19.13

4 00:35:12.70 00:08:43.72

5 00:44:32.75 00:09:20.05

6 00:53:35.66 00:09:02.91

7 01:02:56.03 00:09:20.37

8 01:12:15.61 00:09:19.58

9 01:22:03.58 00:09:47.97

10 01:29:57.34 00:07:53.76



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

258

久保田 博貴

20km 20km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

小椋 堂生 古賀 公一郎 鈴木 颯太 吉村 壮太

清水 大地 中村 里惟

2024年6月1日（土）

ソラシドエアチームA

1 00:06:32.40 00:06:32.40

2 00:13:55.04 00:07:22.64

3 00:20:38.31 00:06:43.27

4 00:28:27.28 00:07:48.97

5 00:36:19.13 00:07:51.85

6 00:43:46.74 00:07:27.61

7 00:51:46.45 00:07:59.71

8 00:58:37.65 00:06:51.20

9 01:06:27.77 00:07:50.12

10 01:13:16.16 00:06:48.39



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

259

大鳥居 颯刀

20km 20km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

成願 加奈 早坂 光太 谷川 輝 柳原 七海

萩原 絢花 岩田 奈々

2024年6月1日（土）

ソラシドエアチームB

1 00:07:51.07 00:07:51.07

2 00:16:54.39 00:09:03.32

3 00:24:31.53 00:07:37.14

4 00:34:18.41 00:09:46.88

5 00:44:22.12 00:10:03.71

6 00:53:19.82 00:08:57.70

7 01:03:48.95 00:10:29.13

8 01:12:22.05 00:08:33.10

9 01:21:58.28 00:09:36.23

10 01:29:46.77 00:07:48.49


